
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 569/2018 - GP 

Dispõe sobre a nomeação de Secretário
Municipal, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS-RN,  no uso
de suas atribuições legais, de conformidade com o que dispõe a Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Art.  1º  -  NOMEAR,  CRISTIELI  COSTA  DE  QUEIROZ  SANTOS,
inscrita no CPF/MF 029.375.234-63, para o Cargo de Provimento em Comissão
de Secretário Municipal de Administração – CC-1. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Anote-se, Publique-se.

Gabinete do Prefeito, Jardim de Piranhas/RN, em 24 de outubro de
2018.

ELÍDIO ARAÚJO DE QUEIROZ
PREFEITO MUNICIPAL

___________________________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Jardim de Piranhas-RN - CNPJ 08.096.604/0001-95

Av. Gov. Dix-Sept Rosado, 144 - Centro - CEP 59.324-000 - Jardim de Piranhas-RN
Fone: 84 3423.2240 – Fax: 84 3423.2220 – Email: pmjprn@gmail.com


	PORTARIA N.º 569/2018 - GP

